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Relación de Profesores/as* 
Segundo Semestre 

 

Asignatura Profesor/a de Teoría Profesor/a de prácticas-problemas Correo electrónico 

Física General II 

Grupo A 

 
PA-1:  D. Francisco Gómez Lopera 

jfgomez@ugr.es 

 
D. Francisco Gómez Lopera 

Dña. Yolanda Castro Díez 

PA-2: D. Francisco Gómez Lopera 

PA-3:  
D. Francisco Gómez Lopera 

D. Miguel Cabrerizo Vílchez mcabre@ugr.es 

Grupo B 

 
PB-1:  

Dña. M. Carmen Carrión 

Pérez 

D. Miguel Cabrerizo Vílchez 

mcarrion@ugr.es 

mcabre@ugr.es 

D. Francisco Gómez Lopera 

Dña. M. Carmen Carrión Pérez 

PB-2: D. Manuel Sánchez Castillo 
mscastillo@ugr.es 

PB-3:  D. Manuel Sánchez Castillo 

Análisis Matemático 

II 

Grupo A 

 
PA-1: D. Francisco Aguirre Bago faguirre@ugr.es 

D. Francisco Aguirre Bago 

PA-2:  
D. Francisco José Fernández 

Polo 
pacopolo@ugr.es 

PA-3: 
D. Francisco José Fernández 

Polo 

Grupo B 

 
PB-1:  

Dña. M. José Burgos 

Navarro  
mariaburgos@ugr.es  

Dña. Maria José Burgos Navarro 

D. Juan Carlos Cabello Piñar 
PB-2: D. Jorge Garcés Pérez 

jgarces@ugr.es 
PB-3:  D. Jorge Garcés Pérez 

Métodos Numéricos y 

Simulación 

Grupo A 

 PA-1:  

D. Juan A. Morente 

Chiquero 

D. Alberto Martín Molina 

jmorente@ugr.es 

D. Juan A. Morente Chiquero 

almartin@ugr.es 

 
PA-2:  D. Alberto Martín Molina 

PA-3:  
D. Alberto Martín Molina 

Dña. Laura Martín 

Fernández lauramartin@ugr.es 

Grupo B 

 
PB-1:  

D. Juan Carlos Angulo 

Ibáñez 
angulo@ugr.es 

D. Juan Carlos Angulo Ibáñez 

 

PB-2:  D. Jose E. Amaro Soriano amaro@ugr.es 

PB-3:  
D. Daniel Rodríguez 

Rubiales 
danielrodriguez@ugr.es 

Álgebra Lineal y 

Geometría 

Grupo A 

 
 D. Miguel Ortega Titos  miortega@ugr.es 

D. Miguel Ortega Titos 
 

Grupo B 

 
 D. Alfonso Romero Sarabia  aromero@ugr.es 

D. Alfonso Romero Sarabia 

 

Técnicas 

Experimentales 

Básicas 

Grupo A 

 
PA-1:  D. Francisco Martínez López franmar@ugr.es 

D. Miguel Cabrerizo Vílchez 
PA-2:  D. Francisco Martínez López franmar@ugr.es 

PA-3:  D. Francisco Martínez López franmar@ugr.es 

Grupo B 

 
PB-1:  Dña. Amelia Torcelló Gómez 

torcello@ugr.es 

D. Francisco Martínez López 

 

PB-2:  
Dña. Amelia Torcelló Gómez 

D. Fco. Galisteo González galisteo@ugr.es 
PB-3:  D. Fco. Galisteo González galisteo@ugr.es 
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